dicunt praedi&i fe effe de Macinata
,

refpondit , quos faepe utitiir cum eis

,

CJ^ videt quod ferviunt dicli Domino
Marchioni ficut homines de Macinata

.

JnterrofTatus , quae fervitia faciunt Do-
mino Marchioni fictit homines de Maci-
nata y refpondit , quod vadunt & ve-
niunt a^ faciunt fervitia fua . Super a~
lits capitulis interrogatus , dicit fe ni-
bil fcire. Liber e/l

'& non do&us : non
fperat habere lucrum &c.

Die eodem: Dominus Bernardinus de
Fimtana teflis juratus dicit fuo facra-
mento , quod haec confuetudo fervata efl

C^ fervatur in Ferraria c^ dtflri&u
,

I quod nati ex omnibus de Macinata

,

funt de Macinata illorttm , de quorum
Macinata Junt vel fuerunt patres eo-

ritm , quamvis eorum matres fint libe-

rae . Et dicit quod habet bene LIII. an-
nos . Et ab illo tempore quod potuit re-

cordari , vidit di&am confueiudinem fer-
vari . Et dicit , qtiod Lanfranchinus de

Trifigale fuit de Macinata Domini Ja-
eobi c^ Domini U'jaldini de Fontana
patris fiii teflis. Et habuit liberam fe-
minam pro t-xore , & filiae natae ex

eis , quae fuerunt duae , fuerunt & ex-

titcrunt de Macinata diBonim Domino-
rwn Jacobi & Vbaldini CT fui teflis

&" confortum fuorum . JJna quarum ha-
buit in maritum Vivianum , i^- alta

babuit Bonaccurfum de Trifigale . Et
filii nati ex eis funt de Macinata fui

teflis , li^ confortum fttorum . Item di-

tit , quod Scaridellus , qui fuit de Ma-
ttnata praediElorum Dominorum c^ fui

teflis a^ confortum fuorum , accepit a-
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xorem liberam •
ej'" fi^H nati ex di&»

Scaridello & ex diffa libera funt de

Macinata fui teflis & confortim fuo^
rum , & eos habent , c>^ pofjident , e^
alios praediffos ficut homines de IS/lacl-

nata. De omnibus aliis Capitulis in-

tentionis , dicit fe nihil jcire . Dicit tan-

tttm , qttod audivit dici
,
quod Bonmer-

catus & Guntarinus fuerttnt homines de

Macinata Canonicae Ferrariae . De hao

confuetudine dicit , quod efl publica fa~

ma , iH^ publica fama efl iilud , qttod

dicitiir per homines in plateis & alibi

,

Lib^-r efl , e^ non do^lus iifc.

Die eodem : Dominus o^lbertinus de

Turclis , teftis juratus dicit fuo facra-

mento , qitod confuetitdo Ferrariae df

diflriflus approbata & obtenta ferva-

tttr , c^ fervatum efl , qttod filii nati

ex fervis , qtiamvis fint nati ex Itberis

feminabus , funt de Macinata illorum

,

de quoriim funt patres eorum . Interro-

gatus , quomodo fcit , rejpondit , quod

fcit pro firmo , quod fitc fervatur . In-

terrogatus , a quibtis fervatur haec con-

fuetudo, refpondit , a fe tefle , & ab

aliis magnis hominihus de Ferraria ^ fi-

cut efl de Bonavintiira & Salueto , qiti

nati funt ex fervo ftio , & ex libero «-

tero , & aliis . Item dicit , quod de hac

confuetudine efl publica fama , (^ ptt-

blica fama efl illud , quod homines di-

cunt . Et efl manifeflttm , & homines

dicunt . Liber efl , & non doclus c^c.

Die eodem : Dominus Johannes de

Trota teflis juratus dicit Juo facramen-

to , quod mttltis vicibus attdivit dici

,

qtiod Bonmercatus & Guntarinus fratres

fuerunt de Macinata Canonicae Ferra-

riae . Item dicit , quod confuetudo in

Ferraria & diflri&u fervatur obtenta

,

C^ fervatum efl , quod filii nati ex ho-

minibus de Macinata , quamvis ftnt na-

ti ex liberis feminabus , funt de Maci-

nata illorum , de quorum Macinata e-

rant ^atres eorum . Item dicit , quod

Dominus
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Domintis FriJericus qtiondam Imperator

,

quum iret Romam ad accipiendum Co-

ronarn Iniperii , ipje tultt jententiam

,

qiiod homines nati ex fervis Domini Ti-

jolini , qiti erant nati ex liberis mtdie-

ribus , ejfent de Macinata diBi Domini

Jifoltni. Itera dicit , quod quamvis haec

confuetudo fuerit , & Jervata & obten-

ta ftt , efl contra jus , quia in Legibus

fcriptum efl , quod omnes qui nafcuntur

tx libcro , Junt liberi , Libcr tfl , C^
Bon dodus \y-'c.

Dominus Maynardinus de Maynar-
tlis , teftis juratus , die III. intrantc

Jantiario, depofuit dicitim fuum die IX.

intrante Januario , dixit fuo facramento

,

quod Praepofitus Ferrariae miftt pro fe

tefle , &' rcgavit eum , ut iret ad Do-
mu.m Commttnis Ferrariae , <y- fideju-

ieret pro Guntarino O-'" Bonmercato
, qui

tencbantur Juper Domum Communis de-

flenuti j- dicens diclus Praepofitus fibi

tefii , (jr alii Canonici , quod ipfi Gtin-

tarinus i^ Bonmercatus erant de Ma-
sinata di&ae Canonicae . Et ipfe tefiis

vna cum Domino Marchefino de May-
nardis receperunt , C^ fidejufferunt , i£^

sxtorferunt eos tamquam homines de Ma-
tinata diBae Canonicae . Interrogatus de

tempore , dixit , quod non recordatur

.

Item dicit , quod tempore mortis diilo-

rum fratrum Cuntarini & Bonmercati

,

jpfe teflis ivit ad Qtiartexanam poft

diBttm Dominum Praepofitum ad preces

ipfius Domini Praepofiti , & -vidit ip-

Jum Praepofitum accipere filios eorum &
res fuas , & difponere de eis fecundum

voluntatem fuam pro dicla Canonica .

Dc tempore non recordatur . Item dicit

,

quod jam funt L. anni ante ci^ plus a

tfuibus citra recordatur ifia confuetudo

fibi , quia nati ex fer-vo , quam-uis fit

tnater eorum libera , feivi funt , (ir pro

Jervis habentur , Et hoc vidit in Fer-

raria , in SaleBa, & ^rchoada. In-

ttrrogatus, m quibus fuit haz fervatv.m ,
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, quod hoc vidit Jervari itt

Mactnatis Domini Salinguerrae , &" Jpe-
cialiter in Johannino Cavatttrta de Sa-
leda , qui accepit Bonamfantem filiant

Baraterii pro tixore , c^ erat lihera . Et
filii nati ex eis , JcHicet Pelegrintis

,

Paulinus , & Petrtisl/ontis , Junt de Ma-
cinata heredum Dor/iini Salinguerrae

,

03^ Juerunt dicli Domini Salinguerrae .

B Item dicit , quod tAldigerii ha ' ent de

hujtijmodi Jervis , fiicut ipfit ^ldigerii

dicunt . Item dicit , quod publica Jams
eft , qtiod dicli Jratres Guntarinus &
Bonmercatus erant de Macinata di.Tae

Canonicae , \^ quod praedicla conjuetu-

do Jervatur lisr fervata efi . Interroga-

tus , quid eft puhlica faraa , refpondit ,

quod vulgo dicitur ab omnibus . Inter-

C rogatus , quomodo approbata eft dicla

confuetudo , refpondit , quia Domini te-

nent ci^ tenuerttnt a fuo recordatu citra

pro fuis fervis homines fitc natos . Et
recordatttr bene a L. annis citra. Liber

eft , C^ non doclus ; non fperat habere

lucrttm nec damnttm &c.
Die VII. intrante Januario.' Domrnus

Bolgarinus teftis jtirattts depojuit diSlura

D fuum .• die X. intrante Januario dicit

fuo facramento , quod audivit dici , i-r

fania erat per Terram Quartexanae &
in Ferraria , qtiod Bonmercatus , Gunta-
rinus , &" Balduintts , Juerunt de Maci-
nata Canonicae Ferrariae a terapore fu»
reeordatu , fciiicet a XXX. annis citra

.

De confuetudine dicit , quod nati ex pa-
tribus de Maclnata , funt de Macinata

illorum , de quorum Mjcinata erant pa-
tres eorum . Et fervatur confttctudo ifta

fecunahm quod audivit dici . Item dicit

,

quod audivit , quod illi , qtti nafcuntur

ex libero titero , non funt de Mactnata ,

fed liberi . Item diclt , quod Bonmerca-

tus d^ Guntarinus maxime faciebant fa-

cJa diBae Canonicae, C^" erant aliquan-

do Maffarii , aliquando Cajlaldi diBae

Canonicae , fecundina quod vidit. Et Ja-

V V a ma
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ma erat , qtiod erant hotntnes de Ma:i-
nata . Et ipfemet tejtis audivit , quod
fraedi&i erant horaines de Macinata di-

ilae Canonicae, c^ credebat , cj- credit

.

Jtera dicit de confuetudine , quod alii di-

tunt , quod fervatur , ci^ alii , non . Et
dicit , quod fama publica ejl illud , quod

homines dicunt . Liber efl id^ non do-

ilus. Non fperat habsre lucrura c^c.

Dte X. intrante Januario : Rigacius

de Lajlro Tedaho , teflis juratus dicit

fuo facramento , de or/inibus capitulis in-

tentionis , fe nihil fcire .

Die lU. intrante Januario : Dominus
Turclus , tefiis juratus depofuit di&ur/t

fuum . Die X. intrante Januario dicit

fuo facramento fuper confuetudine , quod
baec confuetudo fervatur in fe prnprie ,

qiwd JiHi nati ex fuis hominibus de Ma-
einata, funt de fua Macinata , ficut fne-
runt patres , ficut proprie Jilii nati ex

qiwdam Brugoli , qui fuit ftttts homo de

Macinata , CJT fuerunt nati ex Trequa-
tia , qiiae erat libera; d^- Bonavintura

C^ Saluetus fratres , qui fuerunt nati

ex quondam Zaneto fuo fervo , c^ cre-

dit , q^'.od mater eortim fuit libera. Et
babet & tenet eos , c^ poffdet pro fua
Macinata . Et credit , qtwd hoc fit pti-

hlica fama . Et dicit , qtiod publica fa-
rr.a efl illud , quod per homines puflice

dicitur. Liber e/i &• non do&us j non
fperat habere lucrum CiTC.

Die IIL intrante Januario juravit

,

€^ depofuit diJum fuum . Die IV. in-

trante Fe'rruario Doyaintis Papa^onus de
^idigeriis , teflis jurattts dicit fuo fa-
tram-^nto , qtiod vidit Dominum Petrum
e^ Dominttm ^laigerium de ^ldigeriis

babere ci" tenere Drugolinum pro fuo ho-

mine de Macinata , & erat . Et ipfe

Drugvlintis accepit Dominara Dodjm in

uxorem , quae erat Ttbera . Et fjiii na-
ti ex di&o DyugeHno, Cr ex di&a Do-
da fuerunt habiti & detenti a di&is Do-
mtnis pro herainibus de fua Macinata

.
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Et ipfe teflis dicit , quod in diviftone

fa&a inter ^ldigerios , di&i fiTii Dodae
<^ Drtigolini vcnerunt in partem Domi~
ni Petri praedi&i , i<r ipfe habuit eos

pro Juis hominibus de Macinata, !&" ipji

ho^iie ferviunt Domino ^digerio flio di-

&i Domini Petri , & haec confuetudo

dicit, quod Jervata eji , <& proprie in

p>aediSlis , & ftc fervata efl confuetu-

ao. Interrogatus , quae fervitia faciebant

di&i filii di&is Dominis , refpondit ,

qtiod faciebant fervitia omnia , quae prae-

cipiebantf.r eis , fictit fui fervi fuis Do-
tninis . Liber ejl &c,

Die eodem juravit C^ depofuit di&um
futim. Die IV. intrante Februario , Do-

miinis Vefcovellus de .Aldigeriis , tejlis

juratus dicit fuo facramento , quod vi-

dit Gaybanellum , qtii ftiit de Macinata

matrts fuae teflis , qui Gaybanellus ac-

cepit Solefnieram in uxorem , quae erat

libera , C^ habuit ex ea fex fiHos , qui

in divifione , quam fecerunt tAldigerii in-

ter fe de Macinatis fuis , venernnt in

partem Domino Papazpno , qut hahet eos

C^ tenet pro perfonis de Jua Macinata

,

& ipft ferviunt ei , ficut fervi fui m
ftiis Dominis. Item dicit , qtiod recorda-

ttir bene a XX. annis citra (^ plus ,

quod haec confuetudo fervata efi , quod

ilTt , qiti funt nati ex hominihus de Ma-
cinata , funt de Macinata illorum , de

quortim Macinata erant patres eorum , fi~

cut eji de Caflellar.o , qui habet hene

,

fecundum quod credit , XXX. amtos , qui

ftiit filius Drop^uH homlnis de Macina~

ta qtwndam Dominorttm P:tri & ^ldi-

gerii , (fy Dodae tixoris di&i Dtoguli ,

quae erat liberaj' qui Cafiellattus in di-

vifione , quam .Aldigerii fecerunt inter

fe, venit in partem Domini Petri prae~

diEii , lir' filius ejus Domimis ^ldige-

ritis habet Ci^ tenet etim pro homine de

Macinata y & ipfe fervit ei , ftciit fer~

vi ferviuat fuis Dominis . Liber efl &c.

Et
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Et ego Salutattus , Dei gratia Sacri

P.alatii , li^ tunc Communis Fevrariae

JNntarius , hos teftes de praecepto Domi-

ni (^iviani de ^rlotto tunc Judicis Com~

munis Ferrariae fcripfi , & in quaterno

meo rfcepi

.

M rnhrana haec fcripta creditur

circiter Annum 1252. quia Bonmer-

catus ^ fratres eius juraverant fide-

lifatem Capifulo in manihus Domi-

ni Garfindini Praepofiti, & Bonjohan.

ris Archipresbyteri Anno 1222. V.

.Martii , rogitu Martini Not?rii.

Illud denique praetermifTum nolo

,

in antiquis Regtftis Sereniffimae E-

ftenfis Familiae reperiri multos tum
Ferrarienfis , tum Rhndigienfis agri

qui fatcntur, fe tenere iy- pojjidere An-
ro MCCLXXnr. a Domino Obizpne

Ma>chione Eftenft & .Anconitano pojfef-

fiones & terras jure Maynentiae . Pro

iftis folvebat annuatim aut quartum

aut quintum , aut feptimum omniura
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A frugum , aut quamdam foliJorum fum-

mam , aut ftaria quacdam frumenti

.

NuUum ibi juramentum fidelitatis.

Hujufmodi hominum genus» de qui»

bus fupra mentio faSla eft ,
qui Ma-

nentes ac Tributarii , Sc Manftonarii

quoque , ut puto, in aliis Chartis

appellantur, aliquo Servitutis vincu-

lo tenebatur
,
puta quia invito domino

B ab agris excolendis recedere eis non

licebat , ut habet Ranfridus apud Du-

Cangium in Glofrario Latino , atque

ad operas varias domino praedii prae-

ftandas fefe obftringebant . Haec eo-

rum obligatio in caufla erat, cur ne

omnino quidem liberi cenferentur &
difcrimen eflet inter eos & ^Uode-

rios. Id conftabit ex Charta Senenfi,

C quam olim Hubertus Benvoglientus

h Colleaaneis nobilis viri Francifci

Piccolominei Senenfis defcriptam ad

me mifit

.

Friderid Judicis Senenfis fententia in controverfia inter Canonicos Se-

nenfes & quordam contendentes fe efle Alloderios, non autem

Viilanos eorumdem Canonicorum , Anno 1183.

,, TN Dei nomine . Amen . Orta

„ J. conrroverfia inter Presbiterum

„ Benzium pro Univerfitate Canoni-

„ ce San£le Marie Senenfiis Epifco-

,, patus Sindicum in hac caufa fpe-

„ cialiter ordinatum ex una parte a-

„ gentem , & Ferreftum Johannis

), Verrani ex altera contradirentem
j

„ quem cum Canonici corum homi-

„ nem & Villanum per capitudincm

„ fore , & ab eis per triginta snnos

„ & ultra una cum patre fuo & avo

„ fic detentum fuifle , & minime in-

„ ter xAlloderios connumeratum efle

„ dicerent, ipfe e contrario fe Libe-

„ rum & ^lloderium
, & nequaquam

„ eorum Villanum cfle, nec Patrem

D „ fuum vel Avum fuifle profitebatur

,. & affirmabat , & inter ^lloderios

„ numerari conabatur. Accidit quod

„ cum Senenfes Confules & Confi-

,, liarii, videlicet Jacobus Paltone-

„ rius , Thomas , Marianus, Proven-

„ zanus , & Ildibrandus , Yofeph
,

„ Alloderios & eorum jura & ratio-

„ nes efle contra omnes perfonss

,

„ eorum facramento pro Communi
„ Senenfi defendere tenerentur, mihi

„ Frederigo Judici , utrum fupradi-

,, ftus Ferre6tus ^lloderius , vel Ca-

„ nonicorum Vitlanus efl"et , nec ne,

„ litem praediftam cognofcendam &
„ terminandam volentes utriu-

„ fq^ue partis jura confervare inlefa,

„ Ideo-
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',, Ideoque ego Frederigus Dei gratia

j, Judex ordinarius Domini Impera-

„ toris Frederigi , ex mandato pre-

„ diflorum Confulum & Confiliario-

„ rum , auditis confeffionibus & al-

„ legationibus utriufque partis , au-

„ dita etiam confeffione predifli Fer-

„ refti , dicentis fe Canonicorum Ho-

„ minem de eorum podere, quod ab

„ eis tenebat , fore : teflibus infuper

„ ab utraque parte introdu£lis dili-

„ genter examinatis ; Sc utrum pre-

„ dictus Ferreclus AUoderius eflet,

„ vel non : fide veri cognita
,

predi-

„ ftum Ferreftum , more hujus re-

„ gionis
,

quamvis Allodium ipfum

„ habere comperifTem, tamen propter

„ tenimentum Canonicorum
,

quod
longiflimo tempore pro eorum Ho
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,, mine tenuit , & longinquam Ca

„ nonicorum detentionem , & fervi

tiorum ,
que Villani Dominis fo-

liti funt facere , antiquam perce-

ptionem : Villanum diftorum Ca-

nonicorum & non Alloderium ef-

fe pronumptio , & fic ipfum in

predi£li Presbiteri Benzi Sindici

petitionibus condempno ; & cum
voluntarie & citatus ad fen-

tentiam audiendam venire detre-

ftaffet , in eum tamquam in con»

tumacem fententiam fero

.

„ Data Senis apud Sanftum Pere-

grinum in Curia Senenfium Con-

iulum ,
prefente Jacobo Confule

,

Beringario Paganucci , Fortarrigo

Adalardi , Amerigo Guidi Maizi
,

Cacciamonaco Accattapani , Raine»

rio Bonfignori, Ranuccio Tacke, &
Rainerio Rinaldi , &; aliis quamplu-

ribus, Anno Domini MCLXXXIII.
Idibui Novembris, Indiclione 11.

Manentes autem Liberos quidem ho-

mines , fed non prorfus 4 Servorum

forte txclufos fuiffe
,
quamquam ea

Servitus pcrquam levis foret prac ve«

»
»>

»
>j

5>

>J

>)

J»

)>

»

>>

»

>>

»
»
»
»
»
>>

B

D

ris Servis, edifcere poflumus ex Con-
flitutionibus MStis Guidonis EDilco»

pi Perrarienfis, Anno MCCCXXXIL
promulgatis, ubi fancitum elt, ut Or-

dtnei Sacros nullus Stmoniacus , nullus

Servus , nullus ^jcriptitiits
,

qui vulgt

dicitur Maynente
, Jine licentia Domini

fui adipijci valeat. Viden' ut Maneit~

tes & ^jcriptitii idem torent , ac pro.

inde aliqua fervilis conditionis notl

fignarentur ? Attamen quum k Servis

ipfis aperte diflinguantur , nil mi-

rum , fi apud quofdam ex veteribus

invenias tum eos , tum Adfcriptitios

Liberorum catalogo additos . Medii er-

go fuere inter Servos & Liberos, u-

triufque nimirum conditionis parti-

cipes : utpote qui Manumiflione non

indigebant , ut Libertatem confeque-

rentur , fed tantummodo venia Do-
mini

,
qui obligationem ab eis con-

traftam difTolveret . Quicquid veri

fortunarum fibi comparare jufte po-

terant , in eorum jure fuit . Differe-

bant ab ^idiis ,• nam Aldii Liberto-
rum genus fuere : Manentes autem nun-

quam veram Servitutem fervierunt

.

Similes potius dicas Litis , feu Lidis
y

ac Fifcalinisy apud Francos olim fa-

miliaribus : quorum eft mentio in Lc«
gibus Langobardorum , & in Capitu-

laribus Regum Francorum , de qui-

bus mihi fermo erit in fubfequenti

Differtatione. ^lloderii in Charta Se-

nenfi nuper memorati, nifi nos no-

men fallit , ii fuiffe videntur, qui

.AUodii & proprietatis titulo , non au-

tem Emphyteufis , Feudi , Manen-

tiae &c. praedium ab aliquo fibi con-

quifierant : hoc tamen adhuc Domi-

no
,

qui illud dedit aliqua conditio-

ne obnoxiura erat . Vide quae Du-

Cangius habet ad vocem ^lodiArius,

Proinde Manentes & Sen-os confirman-

dos fibi olim ab Imperatoribus cu-

rabant ecrum Domiai feu Patroni

,

ut
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ut conftabit ^ fubfequenti Privilegio, lA fceterio facrarum Virginum Lucen-;

^uod autographum vidi in nobili A- I
j
fmm Sanftae Juftinae .

Ottonis Magni Diploma, per quod Sanftimonialibus Lucenlibus

olim Salvatoris, nunc San£tae Juftinae, earum bona

ac Jura confirmat , Anno 5x54.

I
N nomine SanSlae & individuae

Trinitatis. Otto divina faven

te clementia Imperator Auguftus.

Omnium fidelium San£lae Dei Ec-

clefiae , noftrorumque praefentium

fcilicet ac futurorum noverit fol-

lertia, ,Adelheidam nojlram dile£tif-

fimam Conjugem , amore animarum-
que noftrarum remedio Grimma k/TIj-

batiffa cum Monachabus in Monafle'

rio Domini & Sal-uatoris
,
qui dici-

„ tur Prijciano , Deum militantibus

„ in ufu ac fumptu in Flexo Ma-
5, nentes quincjue , in Tempuniano «-

„ num , in Turre quinque , & Sun-

„ drium unum, in Gaftagnulo Ma-

„ nentes ocio cum domnicato , falinas

„ omnes , quae ad ipfum pertinent

„ Monafterium , Cafagio domnicato

„ in Flexo, terras & vineas in Fle-

„ xo cum omnibus
, quae ad ipfum

„ pertinent Monafterium , & alias pe-

,, cias de terra
,
quae funt prope Fle-

„ xo, & olivetum
,
quod ibi perti«

,, net de Petrulio, Manentem unum

„ in Vaccule, pecias de vineis duas

,, Jl Caprugnano , Manentes tres in

„ Saltuclo , Manentes quinque & u-

„ nam peciam de vinea , & unum
„ Sundrium domnicatum in Fraja

,

,, Manentes quatuor in Prifcia, Ma-
„ nentes decem cum terris & vineis

„ domnicatis in Trotta , Ecclefiam

„ unam cum maflariciis tribus, &
„ cum terris & vineis domnicatis in

„ Pacanico * Manentem unum
,

pecias

„ de prato , tres in loco qui dicitur

„ Petronaccoj & alias pecias de pra-

B

D

„ to quatuor; in Aflignano Maffa-

„ rium unum , fortem unam in Maf-

„ fa, in Quiefa * Naffarium unum, i

„ Caprile Maflarium unum , per no-

„ ftri Praecepti paginam donare, con-

„ cedere, confirmare, & corroborare

„ dignaremur. Cujus petitionibus au-

„ res accomodantes pro Dei amore,

„ animarumque noftrarum remedio

,

„ prenominatis Monachabus in pre-

„ fato Monafterio Domini Salvato-

„ ris, qui Prixiano dicitur, pro tem-

„ pore Deura militantibus in ufum

,, & fumptum , in Flexo Manentes

,,
quinque , in Tempuniano &c. ( ut

„ fupra )
pro ut jufte & legaliter

„ poflumus, per hoc noftrum Prece-

„ ptum donamus , concedimus , con-

„ firmamus , & corroboramus , una

„ cum cafis , fediminibus , terris &c.